
ZARZĄDZENIE NR 76.2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad oraz ustalenia składu zespołu konsultacyjnego do 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stanisławów, dotyczących nadania 

statusu miasta miejscowości Stanisławów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr VIII.49.2024 Rady Gminy Stanisławów z dnia 25 listopada 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stanisławów w sprawie nadania 
statusu miasta miejscowości Stanisławów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 11828), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Konsultacje społeczne dotyczące nadania miejscowości Stanisławów statusu miasta zostaną 
przeprowadzone na zasadach określonych uchwałą Nr VIII.49.2024 Rady Gminy w Stanisławów z dnia  
25 listopada 2024 roku. 

2. Każdy mieszkaniec Gminy Stanisławów biorący udział w konsultacjach, może wyrazić swoją opinię 
w sprawie tylko jeden raz. 

§ 2. Kalendarz czynności konsultacyjnych zawierający terminy i miejsca przeprowadzenia konsultacji wraz 
z wykazem miejsc, w których można pobrać i zwrócić karty do głosowania stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Powołuję Zespół konsultacyjny, do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Stanisławów w sprawie nadania miejscowości Stanisławów statusu miasta, w następującym składzie: 

1) Hanna Pietrzyk - przewodnicząca Zespołu konsultacyjnego, 

2) Zygmunt Ochman - zastępca przewodniczącej Zespołu konsultacyjnego, 

3) Danuta Słowik - członek Zespołu konsultacyjnego, 

4) Robert Wiącek – członek Zespołu konsultacyjnego, 

5) Renata Cudna - członek Zespołu konsultacyjnego, 

6) Bogdan Kuć - członek Zespołu konsultacyjnego. 

2. Zespół Konsultacyjny wykonuje czynności przy kworum wynoszącym 4 osoby. 

§ 4. 1. Z wyników konsultacji Zespół konsultacyjny sporządza protokół w terminie do dnia 6 lutego 2025 r.. 
Wzór protokołu stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń 
w miejscowościach Gminy Stanisławów, na stronie internetowej Gminy Stanisławów oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stanisławów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B84B448-2711-46F9-A569-AAD6C97CE1F9. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zespołowi konsultacyjnemu. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B84B448-2711-46F9-A569-AAD6C97CE1F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76.2024 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

KALENDARZ CZYNNOŚCI KONSULTACYJNYCH 

Lp. Obwód konsultacyjny - 
sołectwo 

Termin przeprowadzenia konsultacji 

1 Borek Czarniński od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

2 Choiny od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

3 Ciopan od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

4 Cisówka od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

5 Czarna od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

6 Goździówka od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

7 Kolonie Stanisławów od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

8 Legacz od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

9 Lubomin  od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

10 Ładzyń od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

11 Łęka od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

12 Mały Stanisławów od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

13 Ołdakowizna od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

14 Papiernia od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

15 Porąb od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

16 Prądzewo-Kopaczewo od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

17 Pustelnik od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

18 Retków od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

19 Rządza od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

20 Sokóle od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

21 Stanisławów od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

22 Suchowizna od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

23 Szymankowszczyzna od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

24 Wólka Czarnińska od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

25 Wólka Konstancja od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B84B448-2711-46F9-A569-AAD6C97CE1F9. Podpisany Strona 1



26 Wólka Piecząca od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

27 Wólka Wybraniecka od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

28 Zalesie od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

29 Zawiesiuchy od 2 stycznia 2025 roku do 31 stycznia 2025 roku 

UWAGA:  

1. Ankiety konsultacyjne będą udostępnione mieszkańcom gminy: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Stanisławów - pokój nr 30, ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy, 

3) na stronie internetowej: www.stanislawow.pl  

4) u sołtysów w poszczególnych sołectwach. 

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne należy dostarczyć w terminie do 31 stycznia 2025 r. w następujący 
sposób: 

1) do sekretariatu Urzędu Gminy Stanisławów - pokój nr 30, ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów, 

2) przesłać podpisaną profilem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym za pomocą Elektronicznej Platformy 
Usług Administracji Publicznej  (ePUAP) na adres: /5c4cdcj18g/SkrytkaESP, 

3) sołtysowi sołectwa na terenie, którego zamieszkuje osoba składająca ankietę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B84B448-2711-46F9-A569-AAD6C97CE1F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76.2024 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wzór protokołu 

PROTOKÓŁ z dnia …………….. 

podsumowujący wyniki konsultacji społecznych  

w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Stanisławów, 

trwających na terenie Gminy Stanisławów  

od 2 stycznia 2025r. do 31 stycznia 2025r.  
 

Podstawa prawna: 

1) Uchwała Nr VIII.49.2024 Rady Gminy Stanisławów z dnia 25 listopada 2024 roku w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stanisławów w sprawie nadania statusu 
miasta miejscowości Stanisławów, 

2) Zarządzenie Nr 76.2024 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad oraz ustalenia składu zespołu konsultacyjnego do przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Stanisławów, dotyczących nadania statusu miasta miejscowości 
Stanisławów, 

3) Obwieszczenie Wójta Gminy Stanisławów z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Stanisławów dotyczących nadania statusu miasta miejscowości 
Stanisławów. 

W celu przeprowadzenia konsultacji powołany został zespół do wykonania wszystkich czynności 
związanych z przygotowaniem oraz przeprowadzeniem konsultacji, w tym do sporządzenia protokołu 
podsumowującego w składzie: 

1) Hanna Pietrzyk - przewodniczący Komisji konsultacyjnej, 

2) Zygmunt Ochman - zastępca przewodniczącego Komisji konsultacyjnej, 

3) Danuta Słowik - członek Komisji konsultacyjnej, 

4) Robert Wiącek - członek Komisji konsultacyjnej, 

5) Renata Cudna - członek Komisji konsultacyjnej, 

6) Bogdan Kuć - członek Komisji konsultacyjnej. 

W dniu 31 stycznia 2025 r. zakończyły się konsultacje społeczne dotyczące nadania statusu miasta 
miejscowości Stanisławów. Na dzień 31 stycznia 2025 roku uprawnionych do głosowania było ……… 
mieszkańców Gminy Stanisławów, w tym w miejscowości Stanisławów ………. mieszkańców. 

I.  Wyniki konsultacji na terenie Gminy Stanisławów. 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania ……………. 

2. Liczba osób biorących udział w głosowaniu …….., co stanowi ………..% ogółu uprawnionych do 
głosowania 

 w tym: kart nieważnych …….., co stanowi ……% wszystkich oddanych głosów. 

3. Liczba ważnie oddanych głosów ……… (stanowiących podstawę do wyliczenia wyniku konsultacji) 

a) głosy na TAK - ……., co stanowi …….% wszystkich ważnie oddanych głosów, 

b) głosy na NIE -……, co stanowi …….% wszystkich ważnie oddanych głosów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B84B448-2711-46F9-A569-AAD6C97CE1F9. Podpisany Strona 1



c) głosy WSTRZYMUJĘ SIĘ -……., co stanowi ……% wszystkich ważnie oddanych głosów. 

II.  Wyniki konsultacji na terenie miejscowości Stanisławów. 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania ………… 

2. Liczba osób biorących udział w głosowaniu ……., co stanowi ………% ogółu uprawnionych do 
głosowania 

w tym: kart nieważnych …., co stanowi ……% wszystkich oddanych głosów. 

3. Liczba ważnie oddanych głosów …… (stanowiące podstawę do wyliczenia wyniku konsultacji) 

a) głosy na TAK - ……., co stanowi ………% wszystkich ważnie oddanych głosów, 

b) głosy na NIE - …….., co stanowi ……..% wszystkich ważnie oddanych głosów, 

c) głosy WSTRZYMUJĘ SIĘ - ……, co stanowi …….. % wszystkich ważnie oddanych głosów. 

III.  Wyniki na terenie pozostałych sołectw Gminy Stanisławów z wyłączeniem miejscowości 
Stanisławów. 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania ………… 

2. Liczba osób biorących udział w głosowaniu …….,  co stanowi ………% ogółu uprawnionych do 
głosowania 

w tym: kart nieważnych ……., co stanowi ……% wszystkich oddanych głosów. 

3. Liczba ważnie oddanych głosów …… (stanowiące podstawę do wyliczenia wyniku konsultacji) 

a) głosy na TAK - ……. co stanowi ……% wszystkich ważnie oddanych głosów, 

b) głosy na NIE - ……, co stanowi ……% wszystkich ważnie oddanych głosów, 

c) głosy WSTRZYMUJE SIĘ - ……, co stanowi ……. % wszystkich ważnie oddanych głosów. 

Konsultacje społeczne w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Stanisławów 
Zestawienie głosów w poszczególnych sołectwach i miejscowości Stanisławów 

Lp. Nazwa Sołectwa/ 
Miejscowości  

Liczba 
mieszkańcó
w 
uprawnio-
nych do 
głosowania  

Za nadaniem 
statusu 
miasta, głosy 
na TAK 

Przeciw 
nadaniu 
statusu 
miasta głosy 
na NIE 

Głosy 
wstrzymujące 

Głosy 
nieważne  

1 Borek Czarniński       
2 Choiny      
3 Ciopan      
4 Cisówka      
5 Czarna      
6 Goździówka      
7 Kolonie Stanisławów      
8 Legacz      
9 Lubomin      
10 Ładzyń      
11 Łęka      
12 Mały Stanisławów      
13 Ołdakowizna      
14 Papiernia      
15 Porąb      
16 Prądzewo-Kopaczewo      
17 Pustelnik      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B84B448-2711-46F9-A569-AAD6C97CE1F9. Podpisany Strona 2



18 Retków      
19 Rządza       
20 Sokóle      
21 Stanisławów      
22 Suchowizna      
23 Szymankowszczyzna      
24 Wólka Czarnińska      
25 Wólka Konstancja      
26 Wólka Pieczaca      
27 Wólka Wybraniecka      
28 Zalesie       
29 Zawiesiuchy      

IV.  Inne nieważne głosy. 

Nieważne karty do głosowania w ilości …… sztuk nie były brane pod uwagę przy ustalaniu liczby osób 
biorących udział w konsultacjach oraz przy ustalaniu wyników konsultacji. 

Karty w ilości ……… sztuk oddane zostały przez osoby nieuprawnione do udziału w konsultacjach, nieujęte 
w stałym rejestrze wyborców Gminy Stanisławów. 

W przypadku ……… kart nie można określić tożsamości osób oddających głos, a tym samym zweryfikować 
czy głosy zostały oddane przez osoby uprawnione. 

V.  Uwagi 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

Protokół odczytano i podpisano. 

Podpisy Członków Zespołu: 

1. Hanna Pietrzyk - przewodnicząca Zespołu konsultacyjnego ………………………………................ 

2. Zygmunt Ochman - zastępca przewodniczącej Zespołu konsultacyjnego ………………................... 

3. Danuta Słowik - członek Zespołu konsultacyjnego …………………………………………............... 

4. Robert Wiącek - członek Zespołu konsultacyjnego …………………………………………............... 

5. Renata Cudna - członek Zespołu konsultacyjnego …………………………………………................ 

6. Bogdan Kuć - członek Zespołu konsultacyjnego ……………………………………………............... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B84B448-2711-46F9-A569-AAD6C97CE1F9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 76.2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - KALENDARZ CZYNNOŚCI KONSULTACYJNYCH
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2


	Załącznik 2 - Wzór protokołu
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 3
	lit. b w zał.2 ust. 3
	lit. c w zał.2 ust. 3

	cyf. rz. II w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2
	cyf. rz. V w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2



		2024-12-20T14:14:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




